

暗号資産取引説明書（契約締結前交付書面）

新旧対照表

新	旧
<p>I. 本取引のリスク等重要事項について～IV. 本取引の流れ (省略)</p> <p>V. 本取引の方法</p> <p>1. 注文方法 (省略)</p> <p>2. 注文の種類及び取引金額の算定</p> <p>(1) 数量指定 (省略)</p> <p>(2) 金額指定</p> <p>買付又は売付をする暗号資産を、お客様が指定した日本円金額の範囲内における最大数量により注文する方法です。金額は100万円～5,000万円の範囲において、1万円単位で指定いただけます。</p> <p>※ 相対でのお取引となるため、市場の流動性の状況等により、取引可能な銘柄・価格・数量を制限する場合があります。</p> <p>(例) 価格が5,250,000円/BTCのときに、5,000,000円と金額指定をしてBTCの買付取引を行う場合</p>	<p>I. 本取引のリスク等重要事項について～IV. 本取引の流れ (省略)</p> <p>V. 本取引の方法</p> <p>1. 注文方法 (省略)</p> <p>2. 注文の種類及び取引金額の算定</p> <p>(1) 数量指定 (省略)</p> <p>(2) 金額指定</p> <p>買付又は売付をする暗号資産を、お客様が指定した日本円金額の範囲内における最大数量により注文する方法です。金額は100万円～5,000万円の範囲において、1万円単位で指定いただけます。</p> <p>※ 相対でのお取引となるため、市場の流動性の状況等により、取引可能な銘柄・価格・数量を制限する場合があります。</p> <p>(例) 価格が5,250,000円/BTCのときに、5,000,000円と金額指定をしてBTCの買付取引を行う場合</p>

暗号資産の種類	価格	金額指定	購入可能 BTC
BTC	5,250,000/BTC	5,000,000 円	<u>0.902BTC</u> (500 万円相当)

なお、お客様は、取引金額のほか、当社所定の方法により算出された取引手数料（※）及びこれに対する消費税等を支払う必要があります。例えば、上記（例）の場合、合計 4,995,952 円 をお支払いいただく必要があります。

※ お客様が預託した金額から買付代金額、並びに取引手数料及びこれに対する消費税等の合計金額を控除した残額はお客様本人名義の金融機関口座へ返還いたします。

※ BTC の最小取引単位は [0.001BTC] となります。

※ 取引手数料は後記「3. (1) 取引手数料」記載の算定方法に従い算出されます。

3. 手数料 ～ 9. 本取引の一時中断

(省略)

10. カバー取引

当社は、本取引に関し、価格変動リスクを回避するために、原則として、当社が契約する下記のカバー先との間でカバー取引を行います。

【商号又は名称】

- ・ Payward Asia 株式会社
- ・ フォビジャパン株式会社

暗号資産の種類	価格	金額指定	購入可能 BTC
BTC	5,250,000/BTC	5,000,000 円	<u>0.95238095BTC</u> (500 万円相当)

なお、お客様は、取引金額のほか、当社所定の方法により算出された取引手数料（※）及びこれに対する消費税等を支払う必要があります。例えば、上記（例）の場合、合計 5,275,000 円 をお支払いいただく必要があります。

(追加)

※ BTC の最小取引単位は [0.00000001BTC] となります。

※ 取引手数料は後記「3. (1) 取引手数料」記載の算定方法に従い算出されます。

3. 手数料 ～ 9. 本取引の一時中断

(省略)

10. カバー取引

当社は、本取引に関し、価格変動リスクを回避するために、原則として、当社が契約する下記のカバー先との間でカバー取引を行います。

商号又は名称	所在地
Payward Asia 株式会社	東京都千代田区二番町 9 番 3 号
フォビジャパン株式会社	東京都港区六本木 6-2-31 六本木ヒルズノ

・SBI VC トレード株式会社

ースタワー 17F

SBI VC トレード株式会社

東京都港区六本木 1-6-1 泉ガーデンタ
ワー

11. 公正な取引価格を提示するための方針・仕組み ～ 16. ハードフォーク
への対応方針

(省略)

17. 本口座の解約

お客様は、本口座の解約を希望する場合、後記「19. 苦情及び紛争の相談
窓口」に記載の当社電子メールアドレス又は当社電話番号までご連絡くだ
さい。なお、当該解約に伴う費用は無償です。

18. 暗号資産に関する税金の取扱い ～ 19. 苦情及び紛争の相談窓口

(省略)

2021年9月13日 制定

2021年10月25日 改定

2022年3月31日 改定

2022年9月30日 改定

2022年12月19日 改定

11. 公正な取引価格を提示するための方針・仕組み ～ 16. ハードフォーク
への対応方針

(省略)

17. 本口座の解約

お客様は、本口座の解約を希望する場合、後記「19. 苦情受及び紛争の相
談窓口」に記載の当社電子メールアドレス又は当社電話番号までご連絡く
ださい。なお、当該解約に伴う費用は無償です。

18. 暗号資産に関する税金の取扱い ～ 19. 苦情及び紛争の相談窓口

(省略)

2021年9月13日 制定

2021年10月25日 改訂

2022年3月31日 改定

2022年9月30日 改定